sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo dichiara in parte infondato ed in parte inammissibile. 
Condanna la ricorrente alla refusione delle spese di lite nei confronti della Provincia di Perugia, del 
Comune di Todi e della Cooperativa CoopCulture, in misura di 1.500,00 (millecinquecento//00) 
ciascuno, oltre accessori di legge. 
Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa. 
Così deciso in Perugia nella camera di consiglio del giorno 27 febbraio 2018 con l'intervento dei 
magistrati: 
Raffaele Potenza, Presidente